Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 27.05.2016                                                                    			    № 189 а
р.п. Мишелевка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

          В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования:
1.1. От 23.01.2012 № 10 «Об утверждении административного «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения».
1.2. От 23.01.2012 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.3.  От 23.01.2012 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
1.4. От 23.01.2012 № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
1.5. От 23.01.2012 № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров».
1.6. От 23.01.2012 № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые».
1.7. От 23.01.2012 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений».
1.8. От 23.01.2012 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно вновь установленных конструкций».
1.9. От 23.01.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов».
1.10. От 23.01.2012 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества».
1.11. От 23.01.2012 № 21 «Ведение учета граждан».
1.12. От 23.01.2012 № 22 «Рассмотрение обращений граждан в администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.13. От 23.01.2012 № 23 «Признание граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
1.14. От 23.01.2012 № 24 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества».
1.15. От 23.01.2012 № 25 «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог Мишелевского муниципального образования».
1.16. От 23.01.2012 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию».
1.17. От 23.01.2012 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»
1.18. От 23.01.2012 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
1.19. От 23.01.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».
1.20. От 23.01.2012 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
1.21. От 23.01.2012 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда».
1.22. От 23.01.2012 № 32 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».
1.23. От 23.01.2012 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.24. От 23.01.2012 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «оказание информационно-консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства».
1.25. От 23.01.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории Мишелевского муниципального образования».
1.26. От 23.01.2012 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                                                           А.Н.Рахвалов